
V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Lužice; IČO 00583073; Lužice 23, Lužice, 384 11

Za období: 12/2019

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2019

Datum sestavení: 20.1.2020

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 170 000,00 170 000,00 175 950,13Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 103,50

1112 4 000,00 4 000,00 4 836,76Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 120,92

1113 13 000,00 16 500,00 16 320,39Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 98,91

1121 137 000,00 137 000,00 151 980,25Daň z příjmů právnických osob 110,93

1211 330 000,00 330 000,00 342 032,79Daň z přidané hodnoty 103,65

1335 0,00 0,00 0,80Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,00

1381 15 000,00 11 500,00 4 080,36Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 35,48

1382 0,00 0,00 20,53Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 0,00

1511 100 000,00 100 000,00 106 207,17Daň z nemovitých věcí 106,21

2460 42 250,00 42 250,00 42 217,48Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 99,92

4111 0,00 29 000,00 29 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 100,00

4112 0,00 65 400,00 65 400,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 100,00

811 250,00Bez paragrafu 905 650,00 938 046,66 103,58XXXX

1019 2131 22 500,00 22 500,00 18 639,00Příjmy z pronájmu pozemků 82,84

22 500,00Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj 22 500,00 18 639,00 82,841019 XXXX

1032 2111 10 000,00 50 000,00 41 032,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 82,06

10 000,00Podpora ostatních produkčních činností 50 000,00 41 032,00 82,061032 XXXX

3631 2324 1 000,00 1 000,00 648,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 64,80

1 000,00Veřejné osvětlení 1 000,00 648,00 64,803631 XXXX

3722 2111 7 500,00 7 500,00 4 950,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 66,00

7 500,00Sběr a svoz komunálních odpadů 7 500,00 4 950,00 66,003722 XXXX

3723 2119 0,00 500,00 63,00Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 12,60

0,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 500,00 63,00 12,603723 XXXX

3725 2119 500,00 0,00 0,00Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 0,00

3725 2324 7 000,00 10 000,00 10 951,50Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 109,52

7 500,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,00 10 951,50 109,513725 XXXX

6171 2111 1 000,00 1 000,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

6171 2324 2 500,00 2 500,00 1 758,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 70,32

3 500,00Činnost místní správy 3 500,00 1 758,00 50,236171 XXXX

6310 2141 8 000,00 8 000,00 7 886,02Příjmy z úroků (část) 98,58

6310 3201 0,00 266 000,00 265 614,75Příjmy z prodeje akcií 99,86

8 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 274 000,00 273 500,77 99,826310 XXXX

6330 4134 300 000,00 300 000,00 5 000,00Převody z rozpočtových účtů 1,67

300 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 300 000,00 5 000,00 1,676330 XXXX

6409 2328 78 750,00 50 000,00 0,00Neidentifikované příjmy 0,00

78 750,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 50 000,00 0,00 0,006409 XXXX

79,681 624 650,001 250 000,00Celkem 1 294 588,93

12Strana 1 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1032 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

10 000,00Podpora ostatních produkčních činností 10 000,00 0,00 0,001032 XXXX

2212 5156 0,00 2 500,00 323,00Pohonné hmoty a maziva 12,92

0,00Silnice 2 500,00 323,00 12,922212 XXXX

2321 5169 5 000,00 5 000,00 2 214,00Nákup ostatních služeb 44,28

2321 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

15 000,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 15 000,00 2 214,00 14,762321 XXXX

3399 5139 500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3399 5175 5 000,00 5 000,00 1 382,00Pohoštění 27,64

3399 5194 1 000,00 1 000,00 0,00Věcné dary 0,00

6 500,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 6 500,00 1 382,00 21,263399 XXXX

3631 5154 15 000,00 15 000,00 7 110,00Elektrická energie 47,40

3631 5169 0,00 1 000,00 982,52Nákup ostatních služeb 98,25

3631 5171 15 000,00 15 000,00 2 299,00Opravy a udržování 15,33

30 000,00Veřejné osvětlení 31 000,00 10 391,52 33,523631 XXXX

3722 5169 16 400,00 15 000,00 11 328,21Nákup ostatních služeb 75,52

16 400,00Sběr a svoz komunálních odpadů 15 000,00 11 328,21 75,523722 XXXX

3723 5169 15 000,00 17 500,00 11 004,39Nákup ostatních služeb 62,88

15 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 17 500,00 11 004,39 62,883723 XXXX

3725 5137 15 000,00 15 000,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

3725 5169 45 000,00 50 000,00 48 683,11Nákup ostatních služeb 97,37

60 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 65 000,00 48 683,11 74,903725 XXXX

3745 5137 10 000,00 10 000,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

3745 5139 500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3745 5156 10 000,00 10 000,00 356,00Pohonné hmoty a maziva 3,56

3745 5169 25 000,00 25 000,00 24 805,00Nákup ostatních služeb 99,22

3745 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

50 500,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 50 500,00 25 161,00 49,823745 XXXX

6112 5023 228 000,00 228 000,00 228 000,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 100,00

6112 5032 20 520,00 20 520,00 20 520,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,00

6112 5168 0,00 1 000,00 674,40Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 67,44

6112 5173 2 000,00 2 000,00 0,00Cestovné 0,00

6112 5175 2 000,00 2 000,00 0,00Pohoštění 0,00

252 520,00Zastupitelstva obcí 253 520,00 249 194,40 98,296112 XXXX

6117 5019 0,00 5 000,00 1 282,00Ostatní platy 25,64

6117 5021 0,00 15 000,00 11 000,00Ostatní osobní výdaje 73,33

6117 5039 0,00 2 000,00 436,00Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 21,80

6117 5139 0,00 3 500,00 1 085,00Nákup materiálu jinde nezařazený 31,00

6117 5173 0,00 2 000,00 0,00Cestovné 0,00

6117 5175 0,00 1 500,00 1 450,00Pohoštění 96,67

0,00Volby do Evropského parlamentu 29 000,00 15 253,00 52,606117 XXXX

6171 5021 50 000,00 50 000,00 21 700,00Ostatní osobní výdaje 43,40

6171 5136 20 000,00 20 000,00 12 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk 60,00

6171 5137 20 000,00 20 000,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

6171 5139 10 000,00 10 000,00 2 941,00Nákup materiálu jinde nezařazený 29,41

6171 5154 37 500,00 37 500,00 24 250,00Elektrická energie 64,67

6171 5161 1 000,00 1 000,00 95,00Poštovní služby 9,50

6171 5162 15 000,00 15 000,00 12 027,33Služby elektronických komunikací 80,18

6171 5166 0,00 15 000,00 12 400,00Konzultační, poradenské a právní služby 82,67

6171 5167 2 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6171 5168 20 000,00 30 000,00 29 359,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 97,86

6171 5169 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

6171 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6171 5172 25 000,00 25 000,00 0,00Programové vybavení 0,00

6171 5173 2 500,00 2 500,00 0,00Cestovné 0,00

6171 5175 1 000,00 1 000,00 223,00Pohoštění 22,30

6171 5362 500,00 500,00 0,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00

6171 5365 500,00 500,00 0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00

260 000,00Činnost místní správy 285 000,00 114 995,33 40,356171 XXXX

12Strana 2 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6310 5163 5 000,00 5 000,00 2 740,00Služby peněžních ústavů 54,80

5 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,00 2 740,00 54,806310 XXXX

6320 5163 500,00 500,00 500,00Služby peněžních ústavů 100,00

500,00Pojištění funkčně nespecifikované 500,00 500,00 100,006320 XXXX

6330 5345 300 000,00 300 000,00 0,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 5 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

300 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 300 000,00 5 000,00 1,676330 XXXX

6402 5329 500,00 500,00 430,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 86,00

6402 5364 0,00 26 000,00 25 838,00Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 99,38

500,00Finanční vypořádání minulých let 26 500,00 26 268,00 99,126402 XXXX

6409 5901 228 080,00 160 230,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

228 080,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 160 230,00 0,00 0,006409 XXXX

41,211 272 750,001 250 000,00Celkem 524 437,96

12Strana 3 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 -351 900,00 -770 150,97 218,86

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 -351 900,00 -770 150,97 218,86

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 0,00 -351 900,00 -770 150,97 218,86

12Strana 4 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 769 000,00 769 000,00 801 429,18 104,22

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 181 000,00 195 250,00 128 145,00 65,63

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 266 000,00 265 614,75 99,86

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 300 000,00 394 400,00 99 400,00 25,20

Příjmy celkem 4050 1 250 000,00 1 624 650,00 1 294 588,93 79,68

Konsolidace příjmů 4060 300 000,00 300 000,00 5 000,00 1,67

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 300 000,00 300 000,00 5 000,00 1,67

4137 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými
obvody a částmi - příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 950 000,00 1 324 650,00 1 289 588,93 97,35

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1 250 000,00 1 272 750,00 524 437,96 41,21

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 1 250 000,00 1 272 750,00 524 437,96 41,21

Konsolidace výdajů 4250 300 000,00 300 000,00 5 000,00 1,67

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 500,00 500,00 430,00 86,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

5347 - Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými
obvody nebo částmi - výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 5 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 5 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 950 000,00 972 750,00 519 437,96 53,40

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 0,00 351 900,00 770 150,97 218,86

Třída 8 - Financování 4450 0,00 -351 900,00 -770 150,97 218,86

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 -351 900,00 -770 150,97 218,86
* konsolidační položky

12Strana 6 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 034 927,21 3 807 723,18 -772 795,97

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 3 034 927,21 3 807 723,18 -772 795,97

Pokladna 6040 9 711,00 7 066,00 2 645,00

12Strana 7 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 8 /



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

98348 4111 29 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 29 000,0098348 XXXX

Celkem 29 000,00

12Strana 9 /



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

12Strana 10 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

12Strana 11 /





R O Z V A H A
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předmět činnosti:

Obec Lužice; IČO 00583073; Lužice 23, Lužice, 384 11

Za období: 12/2019

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2019

Datum sestavení: 20.1.2020

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 36 637 447,78 7 137 170,10 29 500 277,68 29 670 268,94
A. Stálá aktiva 32 766 239,60 7 137 170,10 25 629 069,50 26 289 214,98
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 59 191,00 59 191,00 0,00 0,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 59 191,00 59 191,00 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 32 677 907,77 7 077 979,10 25 599 928,67 26 217 856,67

       1. Pozemky 1 496 484,15 0,00 1 496 484,15 1 496 484,15031

       2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032

       3. Stavby 30 959 029,52 6 855 585,00 24 103 444,52 24 721 372,52021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 222 394,10 222 394,10 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 29 140,83 0,00 29 140,83 71 358,31

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 29 140,83 0,00 29 140,83 71 358,31469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 3 871 208,18 0,00 3 871 208,18 3 381 053,96
   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 56 323,00 0,00 56 323,00 336 319,75

       1. Odběratelé 0,00 0,00 0,00 63,00311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 41 700,00 0.00 41 700,00 41 980,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 14 623,00 0.00 14 623,00 28 662,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 265 614,75377

   III. Krátkodobý finanční majetek 3 814 885,18 0,00 3 814 885,18 3 044 734,21

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 3 807 723,18 0.00 3 807 723,18 3 034 927,21231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 96,00 0.00 96,00 96,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 7 066,00 0.00 7 066,00 9 711,00261

Strana 2 / 3





V  Ý  K  A  Z     Z  I  S  K  U    A    Z  T  R  Á  T  Y

Obec Lužice; IČO 00583073; Lužice 23, Lužice, 384 11

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Datum sestavení: 20.1.2020

Právní forma: Obec

Datum výkazu: 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2019

Předmět činnosti:

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 1 106 005,42 0,00 1 155 932,72 0,00
   I. Náklady z činnosti 1 105 575,42 0,00 1 135 492,72 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 16 966,00 0,00 19 481,00 0,00

       2. Spotřeba energie 502 28 973,46 0,00 30 771,33 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Cestovné 512 0,00 0,00 1 474,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 3 055,00 0,00 4 520,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 157 014,96 0,00 132 256,39 0,00

       13. Mzdové náklady 521 259 400,00 0,00 273 253,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 20 520,00 0,00 18 355,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 30,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 623,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 617 928,00 0,00 617 928,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 0,00 0,00 32 849,00 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 1 718,00 0,00 3 952,00 0,00

   II. Finanční náklady 0,00 0,00 20 000,00 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 20 000,00 0,00

       2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 430,00 0,00 440,00 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 430,00 0,00 440,00 0,00

   V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2





ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE LUŽICE ZA ROK 2019

Položka ÚZ Účel Poskytnuto Čerpáno
K vypořádní / k využití v 

příštích letech

4111 98348 Neinvestiční dotace na výdaje spojené s konáním voleb do Evropského parlamentu 29 000,00 14 623,00 14 377,00

4112 Dotace na výkon státní správy 65 400,00 65 400,00 0,00

PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM 94 400,00 80 023,00 14 377,00

§ Položka Účel Poskytnuto Čerpáno
K vypořádní / k využití v 

příštích letech

6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně - DSO Netolicko (členský 

příspěvek)

430,00 430,00 0,00

POSKYTNUTÉ TRANSFERY A PŔÍSPĚVKY CELKEM 430,00 430,00 0,00

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Lužice dle ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů

a) dle ust. § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů projednalo

materiál Závěrečného účtu obce Lužice za rok 2019 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 a

souhlasí s celoročním hospodařením obce za rok 2019 bez výhrad,

b) ukládá starostovi obce, dodržovat lhůty uvedené v § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. a předkládat usnesení zastupitelstvu

taková, aby byly splněny všechny zákonné náležitosti,

c) ukládá zapisovateli a ověřovatelům, aby kontrolovali usnesení, tak aby obsahovala veškeré schválené body,

d) schvaluje účetní závěrku obce za rok 2019,

e) schvaluje ztrátu za rok 2019 ve výši 141 094,26 Kč a její převod na účet 432-Výsledek hospodaření předcházejících

účetních období.

III. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a 

jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob

Přehled přijatých transferů

Přehled poskytnutých transferů a příspěvků

Závěrečný účet v plném rozsahu je k nahlédnutí na stránkách www.obec-luzice.cz nebo na obecním úřadě v úředních

hodinách.

Závěrečný účet obce bude projednáván na zasedání zastupitelstva obce Lužice dne 25. června 2020. Námitky a připomínky

je možné písemně podat do 18. června 2020 na obecním úřadě v úředních hodinách nebo ústně na zasedání zastupitelstva

obce Lužice.




